
 

 

 

謹啓 初冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、中日本メディカルリンク株式会社と株式会社メディコは、令和 8 年 1 月 

1 日をもちまして合併することとなりました。 

 今後は、ともに 100 年を超える歴史を持つ両社の総力を結集し、地域医療に寄り添い 

支える存在としてより一層のサービスの質向上に努めてまいる所存でございます。 

 今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

謹白 

  

 令和 6 年 12 月吉日 

                       

中日本メディカルリンク株式会社 

         代表取締役社長 上野 直樹  

株式会社メディコ 

代表取締役社長 清水  篤 

 

弊社合併後の群馬県内の営業所につきまして以下の通りご案内申し上げます。 

 

◆前橋営業所 

 〒371-0801 群馬県前橋市文京町 4 丁目 20 番 17 号 

 

◆高崎営業所 

 〒370-3104 群馬県高崎市箕郷町上芝 18 番 1 号 

 

◆太田営業所  

 〒370-0535  群馬県邑楽郡大泉町寄木戸 1193 番 6 号 

 

※本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

中日本メディカルリンク株式会社 総務課：grp_somu-info@jmlink.co.jp 

 合併のご挨拶 


